南京中医药大学中医学院▪中西医结合学院教学实验中心B13-411实验室维修改造项目遴选公告
南京中医药大学后勤管理处就中医学院▪中西医结合学院教学实验中心B13-411实验室维修改造公开遴选，现将具体事宜通告如下：
一、遴选单位：南京中医药大学后勤管理处
二、遴选编号：2022WX0501
三、遴选内容：中医学院▪中西医结合学院教学实验中心B13-411实验室维修项目，详见工程清单，工程预算9.3万元。（遴选文件及工程清单详见附件）
四、遴选报名条件：
遴选单位必须是学校公开招标2020-2022年度小型工程施工服务单位(2020-051)，遴选项目内容在其营业执照的经营范围内，能独立承担民事责任；企业财务和经营状况良好，具备履行合同能力，近期无不良业绩。
五、联系方式：
1. 地址：南京仙林大学城仙林大道138号D16-201室
2．联系人及电话：025-85811128,杨老师
3．电子邮箱：160042@njucm.edu.cn
附件：
1. 中医学院▪中西医结合学院教学实验中心B13-411实验室维修改造项目遴选文件
2. 中医学院▪中西医结合学院教学实验中心B13-411实验室维修改造项目清单

 南京中医药大学后勤管理处
2022年5月16日